

Det Lille Palæ. Christianshavn ApS

c/o Gunnar Kjems, Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 15 91 58 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Lille Palæ, Christianshavn ApS
c/o Gunnar Kjems
Peder Hvitfeldts Stræde 12
1173 København K

CVR-nr.: 15 91 58 38
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
33. regnskabsår

Direktion

Trine Bente Kjems
Gunnar Kjems

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed i fast ejendom samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 1.048 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	1.047.960	943.993
Andre eksterne omkostninger	-600.483	-753.126
Bruttoresultat	447.477	190.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.316	46.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.357	-138.960
Resultat før skat	302.436	98.725
2 Skat af årets resultat	-70.400	-21.400
Årets resultat	232.036	77.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.036	77.325
Disponeret i alt	232.036	77.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.350.000	9.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.674.888	2.407.005
Tilgodehavender i alt	<u>2.674.888</u>	<u>2.407.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.674.888</u>	<u>2.407.005</u>
Aktiver i alt	<u>12.024.888</u>	<u>11.757.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.983.559	5.751.523
Egenkapital i alt	6.183.559	5.951.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.732.900	1.662.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.732.900	1.662.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.842.937	3.842.937
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.842.937	3.842.937
4 Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.730	68.788
Anden gæld	177.762	179.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.492	300.045
Gældsforpligtelser i alt	4.108.429	4.142.982
Passiver i alt	12.024.888	11.757.005

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.674.198	5.874.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.325</u>	<u>77.325</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	5.751.523	5.951.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.036</u>	<u>232.036</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.983.559</u>	<u>6.183.559</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.357	138.960
	195.357	138.960
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	70.400	21.400
	70.400	21.400
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	3.040.179	3.040.179
Kostpris 31. december 2024	3.040.179	3.040.179
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	6.309.821	6.309.821
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	6.309.821	6.309.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.350.000	9.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts- administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdianæsttelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav (%)	5,7

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.350 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 774 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 875 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	3.894.937	52.000	3.842.937
	3.894.937	52.000	3.842.937

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	9.350.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.350 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. K. Invest ApS, CVR-nr. 19 09 74 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
